北京市体育局
北京市教育委员会
	文件

京体青字〔2014〕7号

  北京市体育局  北京市教育委员会

关于命名“三大球”重点示范校的通知
各区县体育局、教委：
根据市体育局、市教委、市财政局、市人力社保局《关于加强足球篮球排球项目工作的意见》(京体办字〔2012〕147号)和《关于加强“三大球”重点示范校建设的实施办法》(京体青字〔2013〕12号)等有关文件规定,结合北京市体育传统项目学校和奥林匹克基地校评估结果，在区县推荐的基础上，市体育局、市教委组织专家评审组，对各区县体育局、教委上报的北京市“三大球”备选学校进行审核评定,现决定命名北京景山学校等35所中小学校为“北京市三大球重点示范校”。现将北京市三大球重点示范校名单印发给你们，请按照有关文件精神施行。
附件：北京市三大球重点示范校名单

             北京市体育局  北京市教育委员会

             2014年2月19日
附件

北京市三大球重点示范校名单
                    （共计35所）

东城区：

北京景山学校                        排球（初、高中；男子）

北京市东直门中学                    篮球（初、高中；女子）

北京市第二十二中学                  篮球（初、高中；男子）

北京市第五十四中学                  足球（初、高中；男女）

北京市东城区安外三条小学            足球

北京市东城区府学胡同小学            排球
西城区
北京师范大学附属实验中学            排球（初、高中；女子）

北京市第四中学                      篮球（初、高中；男子）

北京市第三十五中学                  篮球（初、高中；女子）

北京师范大学第二附属中学            排球（初、高中；男子）

北京市回民学校                      足球（初、高中；男女）

北京市宣武回民小学                  足球

朝阳区
首都师范大学附属实验学校     篮球（小学、男女；初中、男子）
北京市陈经纶中学                    篮球（初、高中；男女）
北京工业大学附属中学          篮球（初、高中；女子）排球（初中；女子）
北京市朝阳区下三条中心小学          排球

北京市朝阳区望京南湖东园小学        足球

北京市第八十中学                    足球（初中；男女）
北京市三里屯一中                    足球（初中；男子）
海淀区
清华大学附属中学                    篮球（初、高中；男女）

中国人民大学附属中学                足球（初、高中；男子）

北京市第一○一中学                  排球（初、高中；女子）

北京市八一中学                      足球（初、高中；男子）
北京理工大学附属中学                排球（初、高中；男子）

首都师范大学附属中学                篮球（初、高中；男子）

北京市中关村中学                    篮球（初、高中；男子）
北京市第四十七中学                  足球（初中；男女）
北京航空航天大学附属中学            排球（初、高中；男女）
顺义区
北京市顺义牛栏山第一中学            篮球（高中；男女）
北京市顺义区杨镇第一中学            篮球（高中；男子）
昌平区
北京市昌平区第一中学                篮球（高中；男子）
大兴区

北京市大兴区第一职业学校            足球（高中；女子）
平谷区

北京市平谷中学                      足球（高中；男子）
怀柔区
北京市怀柔区第一中学                篮球（初、高中；男女）
密云县
密云县第二中学                      篮球（初、高中；男女）
	北京市体育局办公室                       2014年2月19日印发

- 2 -
- 1 -